
ﾏｲ･ﾘﾄﾙ･ ６の１ あてないでください

６の２ 絆チーム チーム

ﾏｲ･ﾘﾄﾙ･ ﾏｲ･ﾘﾄﾙ･ ６の１

６の２ ６の２ 絆チーム

６の１ あてないでください ﾏｲ･ﾘﾄﾙ･

絆チーム チーム ６の２
あてないでください ６の１ あてないでください

チーム 絆チーム チーム

南っ子 西の子 埼っ子

ｵﾚﾝｼﾞｻﾝﾀﾞｰ ﾌｧｲﾀｰｽﾞ ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

南っ子 南っ子 西の子
ｵﾚﾝｼﾞｻﾝﾀﾞｰ ｵﾚﾝｼﾞｻﾝﾀﾞｰ ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

西の子 埼っ子 南っ子

ﾌｧｲﾀｰｽﾞ ﾌｧｲﾀｰｽﾞ ｵﾚﾝｼﾞｻﾝﾀﾞｰ

埼っ子 西の子 埼っ子

ﾌｧｲﾀｰｽﾞ ﾌｧｲﾀｰｽﾞ ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

南っ子きずな 西の子ﾏﾝﾓｽ 中央

ﾌｧｲﾀｰｽﾞ ﾌｧｲﾀｰｽﾞ ｴﾝﾍﾟﾗｰｽﾞ
南っ子きずな 南っ子きずな 西の子ﾏﾝﾓｽ

ﾌｧｲﾀｰｽﾞ ﾌｧｲﾀｰｽﾞ ﾌｧｲﾀｰｽﾞ
西の子ﾏﾝﾓｽ 中央 南っ子きずな

ﾌｧｲﾀｰｽﾞ ｴﾝﾍﾟﾗｰｽﾞ ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

中央 西の子ﾏﾝﾓｽ 中央

ｴﾝﾍﾟﾗｰｽﾞ ﾌｧｲﾀｰｽﾞ ｴﾝﾍﾟﾗｰｽﾞ

北小 西の子

ﾌﾞﾗｯｸｻﾝﾀﾞｰ ｵﾚﾝｼﾞｰｽﾞ

北小
ﾌﾞﾗｯｸｻﾝﾀﾞｰ

北小 西の子

ﾌﾞﾗｯｸｻﾝﾀﾞｰ ｵﾚﾝｼﾞｰｽﾞ

西の子 北小 西の子

ｵﾚﾝｼﾞｰｽﾞ ﾌﾞﾗｯｸｻﾝﾀﾞｰ ｵﾚﾝｼﾞｰｽﾞ

五年☆ 太田東 Kit Kat

足袋組 ﾐﾗｸﾙﾄﾞｯｼﾞｰｽﾞ 中央

五年☆ 五年☆ 太田東

足袋組 足袋組 ﾐﾗｸﾙﾄﾞｯｼﾞｰｽﾞ

太田東 Kit Kat 五年☆
ﾐﾗｸﾙﾄﾞｯｼﾞｰｽﾞ 中央 足袋組

Kit Kat 太田東 Kit Kat

中央 ﾐﾗｸﾙﾄﾞｯｼﾞｰｽﾞ 中央

Hosshy

Hosshy

2-③

3-⑧

3-②

2-⑤

1-⑧

1-③

3-⑤

1-⑥

グループD

グループE

3-④

2-⑦

1-②

2-②

Hosshy

Hosshy

1-⑤

3-⑦

2-⑧

グループB

グループA

グループC

高学年の部



北小 東小 東小

サンダー Aチーム Bチーム

北小 北小 東小

サンダー サンダー Aチーム

東小 東小 北小

Aチーム Bチーム サンダー

東小 東小 東小

Bチーム Aチーム Bチーム

team 東小!? 最強

リベンジ ﾎﾝﾏでっか!? ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰﾙ

team team 東小!?

リベンジ リベンジ ﾎﾝﾏでっか!?

東小!? 最強 team
ﾎﾝﾏでっか!? ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰﾙ リベンジ

最強 東小!? 最強
ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰﾙ ﾎﾝﾏでっか!? ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰﾙ

チーム 東小 きずなかがやかせ

太田東 ｼｭｶﾞｰｽﾞ31 西の子

チーム チーム 東小

太田東 太田東 ｼｭｶﾞｰｽﾞ31

東小 きずなかがやかせ チーム

ｼｭｶﾞｰｽﾞ31 西の子 太田東
きずなかがやかせ 東小 きずなかがやかせ

西の子 ｼｭｶﾞｰｽﾞ31 西の子

組み合わせ表の前の数字はコート番号、

○数字は試合順です。

例えば「1-①」は１コートで第①試合、

ということになります。

試合チームの呼び出しは放送にて行います。

呼び出しがあるまでは観客席にてお待ちください。

グループH

3-①

2-④

3-⑥

2-⑥

グループG

1-⑦

2-①

1-④

グループF

1-①

3-③

中学年の部

大会会場図

フェアプレー

精神で楽しく

プレーしよう！


